

CC Loan ApS

c/o DLA Piper ApS, Rådhuspladsen 4, 1550 København V

CVR-nr. 39 57 97 74

Company reg. no. 39 57 97 74

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 August 2020.

Y6890812A DAVID Digitally signed by Y6890812A
DAVID ALIMBARASHVILI (R:
ALIMBARASHVILI 887855821)
(R: B87855821) Date: 2020.08.17 18:43:35
+04'00'

David Alimbarashvili
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

CC Loan ApS
c/o DLA Piper ApS
Rådhuspladsen 4
1550 København V

CVR-nr.: 39 57 97 74

Company reg. no.

Stiftet: 17. maj 2018

Established: 17 May 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

2. regnskabsår

2nd financial year

Direktion

Managing Director

David Alimbarashvili

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

CC Continental City Capital Ltd.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kreditgivning til privatpersoner og al i forbindelse dermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

The principal activities of the company

The object of the Company is loan giving to private persons and related business hereto at the management's descretion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør - 20.154 mod - 368.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities before tax are DKK -20.154 against DKK -368.000 last year. The management do not consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Income statement

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	17/5 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-19.750	-112
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	0	-256
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-404	0
Årets resultat	-20.154	-368
<i>Net profit or loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-20.154	-368
Disponeret i alt	-20.154	-368
<i>Total allocations and transfers</i>		

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	50.000	50
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	50.000	50
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	50.000	50
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	50.000	50

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-388.020	-368
Egenkapital i alt	-338.020	-318
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	377.452	313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	377.452	313
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	10.568	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	10.568	55
Gældsforpligtelser i alt	388.020	368
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	50.000	50
<i>Total equity and liabilities</i>		

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 17. maj 2018			
<i>Equity 17 May 2018</i>	50	0	50
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-368	-368
Egenkapital 1. januar 2019			
<i>Equity 1 January 2019</i>	50	-368	-318
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-20	-20
	50	-388	-338

Noter**Notes**

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK thousand.

	1/1 - 31/12 2019 kr.	17/5 - 31/12 2018 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabet har p.t. ingen driftsaktivitet og underskuddet er finansieret via midler fra moderselskabet.		
<i>The company has had no operating activity in the financial year and the loss is financed through a loan from the parent company.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	0	223
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	0	1
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	0	32
	<u>0</u>	<u>256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
<i>Warranty commitments and other contingent liabilities:</i>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<i>The company does not have any commitments or contingent liabilities.</i>		